АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 ноября 2011 года                                                                                            № 89
пгт.Кондинское

О внесении  изменений в постановление

главы администрации городского поселения
Кондинское от 10 апреля 2008 года № 23 «Об
организации  антитеррористической деятельности

в городском поселении Кондинское»

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в постановление главы администрации городского поселения Кондинское от 10 апреля 2008 года № 23 «Об организации  антитеррористической  деятельности в городском поселении Кондинское» следующие изменения:

1.1.     Приложение  1 читать в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

1.2.  Приложение  2 читать в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского полселения Кондинское».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения,  с 1 сентября 2011 года.

4.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава городского

Поселения Кондинское                                                                 И.А. Кутмарова

Приложение 1

к постановлению администрации городского поселения Кондинское

        от  09 ноября 2011 года  № 89
Состав

антитеррористической комиссии городского поселения Кондинское

Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	И.А. Кутмарова
	– глава городского поселения Кондинское, председатель комиссии;

	С.В.Захаров
	– старший участковый уполномоченный  полиции  пункта полиции №1 с дислокацией в п. Кондинское ОМВД России по Кондинскому  району;

	С.А.Богданов
	– главный специалист администрации городского поселения Кондинское, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Д.В. Бирюков
	– главный врач муниципального учреждения здравоохранения «Кондинская участковая больница»;

	В.Б.Гуль
	– начальник  пожарной части  по охране п. Кондинское;

	М.В.Мотышев
	– директор муниципального учреждения «Дом культуры» пгт.Кондинское;

	Т.А. Мотышева

	– заведующая муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад «Русская  березка»;

	Н.Ф.Носова
	– директор муниципального общеобразовательного учреждения  «Кондинская  средняя общеобразовательная школа»;

	А.Г. Оболтин
	– начальник  участка отделения электросвязи  п. Кондинское Междуреченского ЛТУ Урайского ЦКТО  Ханты-Мансийского  филиала электросвязи макрорегион «Урал»  ООО «Ростелеком»;

	В.В. Осетров
	– директор муниципального учреждения «Молодежный центр «Авангард»»;

	Г.С. Першин
	– директор закрытого  акционерного  общества «Кондаавиа»;

	А.А. Смирнов
	– директор  общества с ограниченной ответственностью «Комплекс коммунальных платежей»;

	Н.И. Сафронов
	– начальник Кондинского участка электросетей ОАО «ЮТЭК-Конда»

Приложение 2

к постановлению администрации городского поселения Кондинское

        от  09 ноября 2011 года  № 89
Состав

внештатной постоянно действующей рабочей группы антитеррористической комиссии городского поселения Кондинское

Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	С.Ю. Копыльцов
	– заместитель главы администрации городского поселения Кондинское,  руководитель рабочей группы;

	А.В.Захаров
	– заместитель руководителя рабочей группы старший участковый уполномоченный  полиции  пункта полиции №1 с дислокацией в п.Кондинское ОМВД России по Кондинскому  району

	Члены комиссии:

	О.В. Колосов
	– мастер   теплоучастка общества с ограниченной ответственностью  «Комплекс коммунальных платежей»;

	Т.А.Морозова
	– заведующая муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад «Теремок»;

	Н.Ф.Носова
	– директор муниципального общеобразовательного учреждения  «Кондинская  средняя общеобразовательная школа»;

	Н.В.Овечкина
	– инструктор Кондиской пожарной части   по охране п. Кондинское;

	В.Г.Шамов
	–  заместитель  директора  общества с ограниченной ответственностью  «Комплекс коммунальных платежей»